[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                             ПРОЕКТ
___________                                    с.Еловое                                          № __
Об отмене постановления от 06.04.2020 № 34 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Еловский сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.07.2020 № 9-4029 «О признании утратившей силу статьи 3.3 Закона края «Об отдельных вопросах государственного регулирования в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Уставом Еловского сельсовета Емельяновского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить постановление администрации Еловского сельсовета от 06.04.2020 № 34 «Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Еловский сельсовет».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Еловского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельсовета                                                                      И. И. Шалютов